

# Amrop P/S

Christians Brygge 28, 4., 1559 København V  
CVR-nr. 41 97 31 61

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 21.03.24

Finn Krogh Rants  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

---

---

**Selskabet**

---

Amrop P/S  
Christians Brygge 28, 4.  
1559 København V  
Hjemsted: København V  
CVR-nr.: 41 97 31 61  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Finn Krogh Rants

---

**Bestyrelse**

---

Erik Holst Jørgensen, formand  
Finn Krogh Rants  
Kenneth Vinther Mortensen  
Jesper Brøckner Nielsen  
Lars Stjernstrøm  
Peter Poulsen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Amrop P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 21. marts 2024

**Direktionen**

Finn Krogh Rants

**Bestyrelsen**

Erik Holst Jørgensen  
Formand

Finn Krogh Rants

Kenneth Vinther Mortensen

Jesper Brøckner Nielsen

Lars Stjernstrøm

Peter Poulsen

**Væsentligste aktiviteter**

Amrop beskæftiger sig med executive search, board search og -evaluation samt strategisk leadership services. Amrop arbejder for et bredt udsnit af virksomheder inden for forskellige brancher, ejerformer og størrelser. Med flere end 70 kontorer internationalt arbejder vi for vores kunder på nationale og internationale opgaver og er ét af verdens største firmaer i vores branche.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 9.000.000 mod DKK 9.500.000 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.042.279.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Det bemærkes, at der ved vurdering af partnerselskabets resultat skal tages hensyn til, at kapitalejerne i virksomheden er partnere, og at deres arbejdsvederlag derfor er indregnet i resultatopgørelsen under personaleomkostninger.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.601.234</b>	<b>40.391.060</b>
1	Personaleomkostninger	-28.454.818	-30.657.542
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>9.146.416</b>	<b>9.733.518</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.771	-99.509
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>9.089.645</b>	<b>9.634.009</b>
	Finansielle indtægter	4.984	18.384
	Finansielle omkostninger	-94.629	-152.393
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.500.000</b>

#### Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.500.000	9.000.000
	Overført resultat	500.000	500.000
	<b>I alt</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.500.000</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Indretning af lejede lokaler	23.102	17.402
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.879	135.950
2	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.981</b>	<b>153.352</b>
3	Deposita	1.566.005	854.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.566.005</b>	<b>854.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.676.986</b>	<b>1.007.352</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.295.624	12.454.250
	Andre tilgodehavender	221.626	149.229
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>14.517.250</b>	<b>12.603.479</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.470.588</b>	<b>14.193.132</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.987.838</b>	<b>26.796.611</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.664.824</b>	<b>27.803.963</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.042.279	5.542.279
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.500.000	9.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.042.279</b>	<b>15.042.279</b>
4	Andre hensatte forpligtelser	330.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>330.000</b>	<b>0</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	26.417	38.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.041	761.508
	Anden gæld	8.961.087	11.961.251
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.292.545</b>	<b>12.761.684</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.292.545</b>	<b>12.761.684</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>24.664.824</b>	<b>27.803.963</b>
5	Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsår et	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22				
Saldo pr. 01.01.22	500.000	5.042.279	10.000.000	15.542.279
Betalt udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	500.000	9.000.000	9.500.000
Saldo pr. 31.12.22	500.000	5.542.279	9.000.000	15.042.279
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23				
Saldo pr. 01.01.23	500.000	5.542.279	9.000.000	15.042.279
Betalt udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	500.000	8.500.000	9.000.000
Saldo pr. 31.12.23	500.000	6.042.279	8.500.000	15.042.279

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	26.547.419	29.187.554
Pensioner	673.899	458.345
Andre omkostninger til social sikring	146.617	99.465
Andre personaleomkostninger	1.086.883	912.178
I alt	28.454.818	30.657.542
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	15	16

**2. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.23	260.167	2.404.113
Tilgang i året	14.400	0
Kostpris pr. 31.12.23	274.567	2.404.113
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23	-242.765	-2.268.163
Afskrivninger i året	-8.700	-48.071
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23	-251.465	-2.316.234
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	23.102	87.879

### 3. Finansielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.23	854.000
Tilgang i året	712.005
Kostpris pr. 31.12.23	1.566.005
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	1.566.005

### 4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser forventes at fordele sig således:

Kortfristede forpligtelser	330.000	0
----------------------------	---------	---

### 5. Eventualforpligtelser

#### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder med en månedelig ydelse på t.DKK 155, i alt t.DKK 930. Selskabet har herudover indgået en huslejekontrakt med uopsiglighed t.o.m. 31.10.2032 og en forpligtelse på t.DKK 10.371 hhv. uopsiglighed t.o.m. 30.06.2026 og en forpligtelse på t.DKK 435.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Direkte omkostninger**

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til royalty og køb af fremmed arbejde m.m.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger samt øvrige kapacitetsomkostninger, herunder tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Rest- Brugstid, værdi, år procent
Indretning af lejede lokaler	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 0-100%

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.



## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til omstruktureringer m.v. og indregnes, når selskabet på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationseværdi eller dagsværdi, såfremt forpligtelsen forventes indfriet på længere sigt.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.